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Connecteurs Encartables Haute Temp. 
Les connecteurs encartables Haute Température d’EDAC utilisent des isolants haute 
température idéaux dans le cadre du processus de soudure infrarouge RoHS. Toutes les 
propriétés de nos connecteurs standards sont disponibles dans ces versions renforcées. 
Une performance solide sur une large plage de températures de -40°C à +125°C.

Propriétés
6-88 contacts en simple ou double rangée
Courant Nominal de 5 amps
Grande variété d’options de montage
Contacts droits ou coudés pour PCB ou wire wrap
Matériau haute température comme le Phtalate de Diallyle
ou le Sulfure de Polyphénylène
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Isolant haute 
température pour 
procédé RoHS !

Solution de 
connexion carte-à-
carte supérieure …

 Pour Plus d’Informations 
www.edac.net

Séries

Phtalate de 
Diallyle

807

833

837

842

845

846

Sulfure de  
Polyphénylène

857

887

892

895

896

Pas de 
Contact

0.156”
(3.96mm)

0.156”
(3.96mm)

0.156”
(3.96mm)

0.100”
(2.54mm)

0.100”
(2.54mm)

0.125”
(3.17mm)

0.156”
(3.96mm)

0.156”
(3.96mm)

0.100”
(2.54mm)

0.100”
(2.54mm)

0.125”
(3.17mm)

Pas de 
Ligne

0.200 
(5.08mm)

0.200 
(5.08mm)

0.200 
(5.08mm)

0.200 
(5.08mm)

0.250 
(6.35mm)

0.200 
(5.08mm)

0.200 
(5.08mm)

0.200 
(5.08mm)

0.200 
(5.08mm)

0.200 
(5.08mm)

0.250 
(6.35mm)

Nb. de
Contacts

06-88

06-86

06-86

05-116

05-144

05-100

06-88

06-86

05-116

05-144

05-100

Isolant 
Haute Temp. 
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Options de
Contact

25
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25
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14
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Options 
de 

Montage

7

7
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7

7
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7
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Polarisation
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